
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

21/19/2005

2005-05-23

Uchwała Nr 21/19/2005
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 10 maja 2005roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zakup zestawu do magnetoterapii MGT z cewką 600 mm i zestawu do
kąpieli perełkowej przez Obwód Lecznictwa Kolejowego s.p.z.o.z. w Skarżysku – Kamiennej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 304/XXXIX/2002 Rady
Powiatu Skarżyskiego, z dnia 28 czerwca 2002r. w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia
darowizny aparatury i sprzętu medycznego przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej,
utworzone przez powiat skarżyski

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na zakup przez Obwód Lecznictwa Kolejowego s.p.z.o.z. w Skarżysku-
Kamiennej, ul. Sokola 50, zestawu do magnetoterapii MGT z cewką 600 mm i zestawu do kąpieli
perełkowej, koniecznych do realizacji świadczeń zdrowotnych z zakresu rehabilitacji.
2. Przewidywany koszt zakupu wynosi 6.000,00 zł brutto.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Obwodu Lecznictwa Kolejowego s.p.z.o.z. w
Skarżysku – Kamiennej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski

Członkowie:
1. Wiesław Gnat..............................



2. Jacek Bławat................................
3. Leszek Lepiarz............................
4. Jerzy Żmijewski..........................

Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem Uchwały Nr 304/XXXIX/2002 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 28 czerwca
2002r., w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego
przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, utworzone przez Powiat Skarżyski, zakup
sprzętu i aparatury medycznej przez zakład opieki zdrowotnej może odbyć się po uzyskaniu zgody
Zarządu Powiatu, gdy wartość środka trwałego nie przekracza kwoty 50.000 zł.
Dyrektor Obwodu Lecznictwa Kolejowego wystąpił z wnioskiem do Zarządu Powiatu Skarżyskiego o
wyrażenie zgody na zakup zestawu do magnetoterapii MGT z cewką 600 mm oraz zestawu do kąpieli
perełkowej .
Sprzęt wymieniony w niniejszej uchwale jest w użytkowaniu OLK od 1998 roku. Proponowana cena i
możliwość płatności w ratach pozwala na zrealizowanie zakupu przez zakład.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 

Data wytworzenia : 2005-05-23 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-05-23 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:28,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


